2012:

2011:

2010

2009

2008

2007

2006

2005

2004

2003

2002

2001

Blrgerpreis Ehrenamt bisherige Preistrager

Jutta Voskort (Vors. der Halterner Tafel) sowie
Gisela Schmitt und Frau Muriel Neumeister, die beide im Caritasverband
engagiert sind

Theodor Neuhaus sowie
das Team der Meisterschule der Birgerstiftung

Helferteam ,,Urlaub ohne Koffer* sowie
Wilfried Loges

Marianne Stenner sowie
Rolf Behlert

Hans Jurgen Rudolf sowie
Carsten Holtrup & Sven Focker (Soziales Kompetenztraining fur Behinderte)

Willy Haverkamp sowie
Rainer Terworth (Rockbiiro)

Helferkreis der Kfd St. Sixtus (die Sixtusfrauen) sowie
Werner Hamel

Halterner Tafel sowie
Ursula Braun

Rentnerband Schloss Sythen sowie
Meta Rentzsch

Ambulanter Hospizdienst sowie
Annemarie Slaby und Adolf Nowinski

Maria Dammann sowie
Peter Skutta

Josefine Pith sowie
Helga Bock

Pressestelle der Stadt Haltern am See - Rathaus - Dr.-Conrads-Str. 1 - 45721 Haltern am See
Telefon 0 23 64/ 933-402 Fax 933-111 E-mail: pressestelle@haltern.de



