Bürgerpreis Ehrenamt bisherige Preisträger

2012:	Jutta Voskort (Vors. der Halterner Tafel) sowie Gisela Schmitt und Frau Muriel Neumeister, die beide im Caritasverband engagiert sind
2011:	Theodor Neuhaus sowie das Team der Meisterschule der Bürgerstiftung
2010	Helferteam "Urlaub ohne Koffer" sowie Wilfried Loges
2009	Marianne Stenner sowie Rolf Behlert
2008	Hans Jürgen Rudolf sowie Carsten Holtrup & Sven Föcker (Soziales Kompetenztraining für Behinderte)
2007	Willy Haverkamp sowie Rainer Terworth (Rockbüro)
2006	Helferkreis der Kfd St. Sixtus (die Sixtusfrauen) sowie Werner Hämel
2005	Halterner Tafel sowie Ursula Braun
2004	Rentnerband Schloss Sythen sowie Meta Rentzsch
2003	Ambulanter Hospizdienst sowie Annemarie Slaby und Adolf Nowinski
2002	Maria Dammann sowie Peter Skutta
2001	Josefine Püth sowie Helga Bock